
                                                                        

 

NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 

 

  
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.- dalej Pzp) 
zawiadamia się, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 
udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: 

Zabezpieczenie i adaptacja chodnika w pokładzie 510 
Etap I - Dostawa, montaż i oddanie do eksploatacji urządzenia transportu pionowego w 

szybie Wyzwolenie przy ul. Sienkiewicza 43 w Zabrzu oraz  przekazanie do użytkowania 
naczynia do transportu urobku o pojemności 0,9 – 1,6 m3 

Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 

Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym 
 
 

I.  za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

KOPEX – Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A. 
41-900 Bytom, ul. Katowicka 18 

 
U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 

Oferta w/w Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta 
spełnia wymogi określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu 

 

II. 1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył n/w Wykonawca : 
 

1) KOPEX – Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A. 
41-900 Bytom, ul. Katowicka 18 
 
 
 
 
      

 

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego „Guido” 
41-800 Zabrze 

ul. 3 Maja 93 
tel/fax +48 32 271 40 77 
tel/fax +48 32 271 48 59 

email: eoktitp@kopalniaguido.pl 

 

 L.Dz.: 501/REOK/KC/2012 
Nr sprawy: ZP/24/2011 

 

 

            Data: 09.02.2012r. 



                                                                        

 

NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 

II. 2. Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową,  ofertom przyznano następującą punktację :   
 

 
 

 

  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowych usług  
zostanie podpisana w trybie określonym w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a pzp. 

 
O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 

 
ZKWK „GUIDO” w Zabrzu 

                   p.o. Dyrektor 
 
             Bartłomiej Szewczyk 
 

Nr oferty Liczba pkt  w kryterium     
CENA – 100  % 

Razem 

1 100,00 100,00 


